
Smlouva o poskyťování poradenských služeb

Příkazce: Domov mládežeo internát a školní jídelna, Hradec Králové,
Vocelova 146915,500 02 Hradec Králové
IČo: oosz8315,
zastoupený ředitelkou: Mgr. Sylvou Nekolovou

Příkazník: JUDr. PhDr. Jiří Valentao bytem: Kosmonautů7,77g 00 Olomouc
IČ.:73092118

l;zavfuali tuto smlouvu o poskýování poradenských služeb podle § 2430 a násl. zákonač.
89l20t2 Sb., občanský zákoník:

l. Příkazník bude na zékladé této smlouvy vykonávat pro příkazce nrisledující ěinnosti:

l poradenství při aplikaci škoiské legislativy; $olupráce při tvorbě vnitřrích dokumentú
školy;
pcrradenství při aplikaci platových předpisů ve škole a školském zaŤizeni, věetnč
kontroly správnosti platového zařazení,zaměstnanců; spolupráce při tvorbě vnitřních
platových předpisů;
poradenství při aplikaci pracovněprávních předpisů ve škole a školqkém zaŤizeni,včetnč
kontroly sprárrnosti jednotliqých pracovněprávních úkonů zaměsthavatele; spolupráce
při tvorbě vnitřních předpisů zaměstnavatele;
poradenství v oblasti občanskoprávních vztahů při íízenl, školy (zejména uzaviriní a
plnění smluv aj.).

2. Příkazce apříkazník se dohodli na následujících formách vzájemné komunikace při
poskytování poradenství :

o Telefon:602269 040,
o E-mail: x:peťt@sefixaín.cz příkazník se zavazuje ke zpracování a odeslání odpovědí

na dotazy položené prostřednictvím e-mailu do sedmi kalendářních dnů od jejich
přijetí od příkazce.

o Osobní konzultace.

Zapříkazce bude ukládat příkazníkovi úkoly podle této dohody a kontrolovat jejich
plnění ředitelka Mgr. Sylva Nekolová a Eva Šramarová.

3. Tato smlouva se uzavírá na období od 1.1 .2022 do 3I.12.2022

4. Zavýkon sjednané práce poskýne pŤikazcepříkazníkovi odměnu ve výši 2.000,_ Kč
bez DPH zakaždý zapoéatý kalendářní měsíc trvárutéto smlouvy. Smluvní strany se
dohodly, že v případě, pokud bude příkazník registrovaným plátcem DPH, navyšuje se
takto sjednaná odměna o DPH ve výši stanovené platnými právními předpisy.
Jednotlivé splátky odměny budou příkazcem hrazeny nazákladé faktury, kterou
vystaví příkazník vždy jednotlivě každý měsíc twání tóto srrrlouvy.

a

a

a

a



5 VpřípaděpracovnícestypříkazníkanapopudpŤíkazce(zejménazaúčelemosobní
torrr.rttu.") uhradí pŤíkázLe cestovní qidaje snojeng; touto pracovní cestou,^a to ve

výši podle zákona ě.26212006 Sb., zákoník piaČ". úhrada takovýchto výdajů bude

p.ou.o.nu v rámci faktury vystavené za ne3bližsí období po uskutečnění pracovní

ceSty.

příkazce a příkazník shodně konstatují, že jsou si vědom^i ::i.h povinností

stanovených příslusnými,právními piedpiý (zďlména§ 2430 a násl, zákonaě,89120126

Sb., občanský zákoník).

]. Tato smlouva byla vypracována ve dvou stejnopisech, znichžjeden obdrží příkazce a

druhý příkazník.

V Hradci Králové, 29.IZ.20ZI

" příkazník

,..;..........
přikazce

ý
l

I


